ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2015 года                                                                       № 1777
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери»

 Руководствуясь Уставом города Твери, в соответствии с решением Тверской городской Думы от 30.09.2015 № 227 «О внесении изменений в структуру администрации города Твери», решением Тверской городской Думы от 30.09.2015 № 229 «О согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери»,в целях оптимизации выполнения функций органов местного самоуправления, связанных с осуществлением полномочий в сфере потребительского рынка и рекламы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Переименовать департамент благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери в департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери.
[bookmark: sub_2]2. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери» (далее-Постановление):
2.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «О создании департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери».
2.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Создать департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери.».
2.3. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить Положение о департаменте потребительского рынка и рекламы администрации города Твери согласно приложению 1 к настоящему постановлению.».
2.4. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить структуру департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери согласно приложению 2 к настоящему постановлению.».
2.5. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Утвердить штатную численность департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери согласно приложению 3 к настоящему постановлению.».
2.6.  Пункты 5,6 Постановления признать утратившими силу.
2.7. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
[bookmark: sub_3]2.8. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему постановлению).
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]2.9. Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему постановлению).
[bookmark: sub_8]3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4.   	Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава администрации города Твери
	Ю.В. Тимофеев